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Corredores clasificados

CAMPEONATO DEPARTAMENTAL XCC - XCO - XCR
UBATE - CUNDINAMARCA

CLASIFICACION CAMPEONATO DEPARTAMENTAL XCC

21/06/25
Apellido,Nombre

RODRIGUEZ, Ivan Santi
GIRALDO, Jeronimo
PALACIOS,Daniel Sant
BALLEN,Juan David
FORERO, Jhoimar Andre
TRIANA,Danilo Andres
ZAMORA ,David Alejand
ESTEPA,Luis Santiago
FAJARDO,Miguel Angel
ANZOLA,Camilo
WAGNER, Santiago
GARZOB,Yilmer Esteba
CASTIBLANCO,Juan Pab
RAMIREZ ,Dylan Sneide
ORTIZ,Jeronimo
ALMANZA ,Andres Felip
CUBILLOS,Dylan Fabia
RODRIGUEZ, Samuel Tho
ARENAS,Elkin David
MESTIZO,Elian Enriqu
FORIGUA,6Andrés Felip
CORDERO,David Alejan
TORRES ,Brayan Alejan
RODRIGUEZ,Esteban
BAQUERO,Javier Felip
JEREZ, Thomas Felipe
TRUJILLO, Hander
CASTRO, Johao

PACHON, Santiago

29

Corredores retirados

672

Apoya
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Ubateé

ALMANZA ,Mahykol Andr

Organiza
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)

Junio 21y 22 de 2025
RESULTADOS

CATEGORIA PREJUVENIL A MASCULINO
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Municipio

COGUA
SOACHA
COGUA
UBATE
FUQUENE
ZIPAQUIRA
COGUA
MADRID
UBATE
PACHO
ZIPAQUIRA
SAN FRANCISCO
COGUA
LENGUAZQUE
UBATE
UBATE
COGUA
MOSQUERA
UBATE
SUESCA
ZIPAQUIRA
UBATE
TOCANCIPA
MADRID
UBATE
ZIPAQUIRA
SOACHA
MOSQUERA
TAUSA

Patrocina

[ —,
@ | 5{':  sofSBrma E1&trolit

CICLOMONTANISMq

CUNDINAMARG,

Tiempos Diferencia
00:13:38 ORO
00:13:38 mt. PLATA
00:13:51 13 seg. BRONCE
00:13:51 13 seg.
00:14:21 43 seg.
00:14:41 1:03 min.
00:14:48 1:10 min.
00:16:21 2:43 min.
00:16:31 2:53 min.
00:16:46 3:08 min.
00:17:03 3:25 min.
00:17:04 3:26 min.
00:17:17 3:39 min.
00:17:28 3:50 min.
00:17:37 3:59 min.
00:18:00 4:22 min.
00:18:03 4:25 min.
00:18:07 4:29 min.
00:18:36 4:58 min.
00:21:00 7:22 min.
00:21:00 7:22 min.
00:21:00 7:22 min.
00:21:00 7:22 min.
00:21:00 7:22 min.
00:21:00 7:22 min.
00:21:00 7:22 min.
00:21:00 7:22 min.
00:21:00 7:22 min.
00:21:00 7:22 min.
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CAMPEONATO DEPARTAMENTAL XCC - XCO - XCR
UBATE - CUNDINAMARCA
Junio 21y 22 de 2025
RESULTADOS

CICLOMONTANISMq

CUNDINAMARG,

CLASIFICACION CAMPEONATO DEPARTAMENTAL XCC
CATEGORIA PREJUVENIL B MASCULINO

Fecha : 21/06/25
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Municipio Tiempos Diferencia
1 535 BELLO,David Santiago PRJ B M UBATE 00:17:24 ORO
2 527 SUTA,Santiago PRJ B M ZIPAQUIRA 00:17:33 9 seg. PLATA
3 501 CASTRO,Diego Ferney PRJ B M UBATE 00:17:48 24 seg. BRONCE
4 558 NINO,Edwin PRJ B M SESQUILE 00:18:03 39 segqg.
5 529 CRISTANCHO,Juan Davi PRJ B M UBATE 00:18:21 57 segqg.
6 516 ANGEL,Nicolas PRJ B M COGUA 00:18:24 1:00 min.
7 514 PINZéN,Kevin Norvey PRJ B M ZIPAQUIRA 00:18:40 1:16 min.
8 531 GONZALES, Santiago PRJ B M COTA 00:18:48 1:24 min.
9 575 CARPIO,Nicolas Matia PRJ B M UBATE 00:18:51 1:27 min.
10 524 RODRIGUEZ,Daniel Fel PRJ B M SOACHA 00:18:51 1:27 min.
11 521 GONZALEZ,Samuel Andr PRJ B M SOACHA 00:19:07 1:43 min.
12 522 CEDIEL,Cristhian Fel PRJ B M MADRID 00:19:14 1:50 min.
13 507 SARMIENTO,Samuel Fab PRJ B M TOCANCIPA 00:19:16 1:52 min.
14 515 SANCHEZ, Samuel PRJ B M COTA 00:19:25 2:01 min.
15 539 BALLEN,Axel Samuel PRJ B M GACHANCIPA 00:19:30 2:06 min.
16 569 QUINTERO,Jarrinton PRJ B M LENGUAZQUE 00:19:45 2:21 min.
17 571 CHACON,Juan Andres PRJ B M UBATE 00:20:00 2:36 min.
18 504 AREVALO,Luis Miguel PRJ B M ZIPAQUIRA 00:20:09 2:45 min.
19 513 RAMIREZ,Andrés Felip PRJ B M ZIPAQUIRA 00:20:19 2:55 min.
20 518 ROZO,Kevin Sebastian PRJ B M COGUA 00:20:19 2:55 min.
21 570 GUEVARA,Jhoan Nicola PRJ B M LENGUAZQUE 00:20:23 2:59 min.
22 541 GARCIA,Antony PRJ B M MOSQUERA 00:20:23 2:59 min.
23 550 CARRANZA,Ivan Andres PRJ B M COTA 00:21:24 4:00 min.
24 549 ROJAS,Jorge Andres PRJ B M COTA 00:21:24 4:00 min.
25 576 GONZALEZ,Nicolas PRJ B M TENJO 00:22:11 4:47 min.
26 572 ANGARITA,Juan David PRJ B M SUTATAUSA 00:22:40 5:16 min.
27 520 PEREZ,Sebastian Cami PRJ B M MADRID 00:22:59 5:35 min.
28 567 CALENO,Erick Steven PRJ B M SOACHA 00:23:40 6:16 min.
29 561 SILVA,Owen Stanly PRJ B M MADRID 00:23:47 6:23 min.
30 568 AGUILAR,Erik Duvan PRJ B M UBATE -1vTa
31 510 RAMiREZ,Edwar Harbey PRJ B M FUSAGASUGA -1VTA
32 565 CUELLAR,Aaron Martin PRJ B M MOSQUERA -1vTa
33 577 ARISMENDI,Niel Esnei PRJ B M TAUSA -2VTA
34 566 SANCHEZ,Dream Sleyde PRJ B M LENGUAZQUE -2VTA
35 578 OSORIO,Roosvelt Jass PRJ B M UBATE -2VTA
36 573 PASTRANA,Juan Jose PRJ B M MOSQUERA -2VTA
Corredores clasificados : 36

Corredores retirados

- 530 PASTRAN,Jose Manuel PRJ B M MOSQUERA
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CAMPEONATO DEPARTAMENTAL XCC - XCO - XCR A
— - UBATE - CUNDINAMARCA

MONTAN
Junio 21y 22 de 2025 GlEI;JIIJGDINAMA'iIQSAMO

RESULTADOS

CLASIFICACION CAMPEONATO DEPARTAMENTAL XCC
CATEGORIA PREJUVENIL FEMENINO

Fecha : 21/06/25
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Municipio Tiempos Diferencia
1 818 GONZALEZ,Maria Camil PRJ FEM SOACHA 00:16:12 ORO
2 809 CETINA,Danna Sofia PRJ FEM ZIPAQUIRA 00:16:57 45 seg. PLATA
3 703 VANEGAS,Juliana Sofi PRJ FEM SOACHA 00:17:14 1:02 min. BRONCE
4 711 REYES,Maria Fernanda PRJ FEM NO 00:17:15 1:03 min.
5 718 TRIVINO,Maria Camila PRJ FEM NO 00:17:23 1:11 min.
6 705 GOMEZ,Jenifer Tatian PRJ FEM TENJO 00:17:33 1:21 min.
7 816 GARZON,Allison Ximen PRJ FEM NO 00:18:23 2:11 min.
8 702 PACHON,Nicole Sofia PRJ FEM SOACHA 00:19:00 2:48 min.
9 710 RAMIREZ,Michele Yuli PRJ FEM UBATE 00:19:35 3:23 min.
10 708 GARZON,Leidy Carolin PRJ FEM NO 00:20:40 4:28 min.
11 808 ARIZOLA,Mariana PRJ FEM ZIPAQUIRA 00:21:03 4:51 min.
12 805 RUEDA,Saray Daniela PRJ FEM NO -1VTA
13 821 CANON,Xiomara Alejan PRJ FEM ZIPAQUIRA -1VTA
14 676 MARROQUIN, Yoreli PRJ FEM LENGUAZAQUE -2VTA

Corredores clasificados : 14
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CAMPEONATO DEPARTAMENTAL XCC - XCO - XCR A
UBATE - CUNDINAMARCA

MONTAN
Junio 21y 22 de 2025 GlEI;EGDINAMA'iLSAMO

RESULTADOS

CLASIFICACION CAMPEONATO DEPARTAMENTAL XCC
CATEGORIA SPORT MASCULINO

Fecha : 21/06/25
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Municipio Tiempos Diferencia
1 5524 SUESCA,Juan Camilo SPORT TENJO 00:17:30 ORO
2 5529 GONZALEZ,Alejandro SPORT UBATE 00:17:57 27 seg. PLATA
3 5533 ALARCON,Edwar Camilo SPORT UBATE 00:18:57 1:27 min. BRONCE
4 6604 MORENO,Joan Sneyder SPORT TENJO 00:19:26 1:56 min.
5 6649 CASTRO,Edwin Ignacio SPORT UBATE 00:19:38 2:08 min.
6 6652 CARRILLO,Oscar Yesid SPORT CUCUNUBA 00:19:57 2:27 min.
7 5518 ZAMBRANO,Juan Sebast SPORT SOACHA 00:20:22 2:52 min.
8 5537 CASTILLO,Duban Felip SPORT UBATE 00:20:32 3:02 min.
9 6622 TORRES,Andres Guille SPORT MOSQUERA 00:20:42 3:12 min.
10 6650 BARRERA,Jorge Armand SPORT UBATE 00:20:57 3:27 min.
11 5507 RUIZ,Duvan Felipe SPORT COTA 00:21:00 3:30 min.
12 6651 RODRIGUEZ,Oscar Edua SPORT UBATE 00:21:00 3:30 min.
13 6648 CASTANEDA,Carlos Alb SPORT UBATE 00:21:21 3:51 min.
14 6655 TORRES,Yeisson Fabia SPORT CUCUNUBA -1VTA
15 6618 VASQUEZ,Angel SPORT MADRID -1VTA
16 6608 SANTANA,Nicolas Fabi SPORT COGUA -1VTA

Corredores clasificados : 16
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CAMPEONATO DEPARTAMENTAL XCC - XCO - XCR A
UBATE - CUNDINAMARCA

MONTAN
Junio 21y 22 de 2025 GlEI;EGDINAMA'iLSAMO

RESULTADOS

CLASIFICACION CAMPEONATO DEPARTAMENTAL XCC
CATEGORIA MASTER A MASCULINO

Fecha : 21/06/25
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Municipio Tiempos Diferencia
1 3020 MAHECHA, Luis MAS A SOACHA 00:17:01 ORO
2 1004 GUEVARA,Diego MAS A MOSQUERA 00:17:01 mt. PLATA
3 1011 CANCHON,John Edison MAS A CAJICA 00:17:59 58 seg. BRONCE
4 3001 RODRIGUEZ,Jhon Ilber MAS A MADRID 00:18:05 1:04 min.
5 1007 RODRIGUEZ,Luis Andre MAS A GACHANCIPA 00:18:05 1:04 min.
6 3019 TRIANA,Diego MAS A MADRID 00:18:14 1:13 min.
7 1008 FORERO,Camilo Andrés MAS A FUQUENE 00:18:17 1:16 min.
8 3006 CANON,Alexander MAS A UBATE 00:18:21 1:20 min.
9 1021 PINILLA,Cesa Alejand MAS A UBATE 00:18:21 1:20 min.
10 3028 GARZON,Oscar Alfonso MAS A GACHANCIPA 00:18:40 1:39 min.
11 3014 RODRIGUEZ,Victor Alf MAS A COGUA 00:18:56 1:55 min.
12 3018 MARROQUIN,Andrés MAS A UBATE 00:19:20 2:19 min.
13 3027 DELGADO,Helver Giova MAS A UBATE 00:19:40 2:39 min.
14 1003 DAZA,Freddy Leonel MAS A MADRID 00:20:33 3:32 min.
15 3008 VIVAS,Jose Armando MAS A MADRID 00:20:50 3:49 min.
16 3011 RODRIGUEZ,Oscar Javi MAS A MADRID 00:21:07 4:06 min.
Corredores clasificados : 16
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CAMPEONATO DEPARTAMENTAL XCC - XCO - XCR A
UBATE - CUNDINAMARCA

MONTAN
Junio 21y 22 de 2025 Cl[ila[uluommA'iLSAMn

RESULTADOS

CLASIFICACION CAMPEONATO DEPARTAMENTAL XCC
CATEGORIA MASTER B MASCULINO

Fecha : 21/06/25
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Municipio Tiempos Diferencia
1 4001 CORTES,Juan Carlos MAS B TOCANCIPA 00:13:52 ORO
2 4008 ACOSTA,Luis Carlos MAS B GACHANCIPA 00:14:18 26 seg. PLATA
3 5003 GUTIERREZ,Frederick MAS B TENJO 00:15:25 1:33 min. BRONCE
4 5002 VARGAS,Omar Yesid MAS B CHIA 00:16:19 2:27 min.
5 6010 ARIZA,William Ferlei MAS B CHIA 00:17:59 4:07 min.
6 4002 BELTRAN,Nolberto MAS B MADRID -1VTAa
Corredores clasificados : 6
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J— CAMPEONATO DEPARTAMENTAL XCC - XCO - XCR A
AL . UBATE - CUNDINAMARCA =
==tNTAL : CICLOMONTANISMq
EN I Junio 21y 22 de 2025 GUNDINAMARG,
RESULTADOS

.

CLASIFICACION CAMPEONATO DEPARTAMENTAL XCC
CATEGORIA DAMAS UNICA

Fecha : 21/06/25
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Municipio Tiempos Diferencia
1 7005 MORENO,Yasmir Paola DAMAS U MOSQUERA 00:17:28 ORO
2 409 CRUZ,Alejandra DAMAS U GACHANCIPA 00:18:52 1:24 min. PLATA
3 407 FLOREZ,Jeimy Vanessa DAMAS U MADRID 00:19:33 2:05 min. BRONCE
4 404 CASTIBLANCO,Karen E1 DAMAS U COGUA 00:20:03 2:35 min.
5 7708 SANCHEZ,Tatiana DAMAS U TENJO 00:20:57 3:29 min.
6 7002 SANCHEZ,Nancy Paola DAMAS U COTA -1VTa
Corredores clasificados : 6
7
Apoya Organiza Patrocina
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CAMPEONATO DEPARTAMENTAL XCC - XCO - XCR

CLASIFICACION CAMPEONATO DEPARTAMENTAL XCC
CATEGORIA JUNIOR MASCULINO

21/06/25
Apellido,Nombre

UBATE - CUNDINAMARCA
Junio 21y 22 de 2025
RESULTADOS

Municipio

PN

CICLOMONTANISMq

CUNDINAMARC

WOl WNPR

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Corredores clasificados

Apoya

o

Aaohia b

Ubateé

HERNANDEZ,Camilo Est
JIMENEZ ,David Santia
BERNAL, Samuel Andres
CRUZ ,Jeferson Andrey
MOJICA,Juan Felipe
BARRAGAN, Jerson Guio
DIAZ,Juan José
OSPINA,6Elkin Manuel
VELA ,Andres Camilo
CANON, Sergio Alejand
GOMEZ ,Ian Leonardo
BOTONERO,Estiven Ale
MARROQUIN, Santiago A
VIVAS,José Manuel
RODRIGUEZ, Juan Diego
GOMEZ ,Duvan
BUITRAGO,Nicolas
ROMERO,Deibys Sneyde
CASAS,Juan Manuel
ACOSTA,Carlos Andres
RODRIGUEZ,Juan Esteb

CAICEDO, Juan
22
Organiza
e N
semmine  WOEPORTES

SOACHA
COGUA
ZIPAQUIRA
SOACHA
SOPO
ZIPAQUIRA
CHIA
LENGUAZQUE
UBATE
SOPO
MOSQUERA
TOCANCIPA
UBATE
MADRID
ZIPAQUIRA
CUCUNUBA
ZIPAQUIRA
COGUA
MOSQUERA
ZIPAQUIRA
ZIPAQUIRA
TENJO
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Patrocina

| T o i

Tiempos Diferencia
00:20:09 ORO
00:20:29 20 seg. PLATA
00:20:29 20 seg. BRONCE
00:21:25 1:16 min.
00:21:25 1:16 min.
00:21:52 1:43 min.
00:21:55 1:46 min.
00:22:01 1:52 min.
00:22:51 2:42 min.
00:22:59 2:50 min.
00:23:05 2:56 min.
00:23:14 3:05 min.
-1VTA
-1VTA
-1VTA
-2VTA
-2VTA
-2VTA
-3VTA
-3VTA
-3VTA
-3VTA
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CLASTIFICACION CAMPEONATO DEPARTAMENTAL XCC
CATEGORIA ELITE FEMENINO
Fecha : 21/06/25
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Municipio Tiempos Diferencia
1 231 CAGUA,Laura Camila ELIT F SOACHA 00:18:54 ORO
2 212 SALAMANCA ,Maria Jose ELIT F ZIPAQUIRA 00:19:09 15 seg. PLATA
3 214 MOJICA,Juliana Carol ELIT F CACHIPAY 00:19:29 35 seg. BRONCE
4 233 MADARIAGA,Zharick Sa ELIT F SOACHA 00:20:21 1:27 min.
5 206 PAEZ,Marisol ELIT F FUQUENE -1VTA
6 208 CARVALLO,Maria Letic ELIT F MADRID -1VTA
Corredores clasificados : 6
9
Apoya Organiza Patrocina
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Fecha

Cls Dor
1 11
2 1
3 4
4 14
5 2
6 9
7 107
8 22
9 121
10 26
11 7
12 6
13 120
14 21
15 10
16 119

CAMPEONATO DEPARTAMENTAL XCC - XCO - XCR

UBATE - CUNDINAMARCA
Junio 21y 22 de 2025
RESULTADOS

CLASIFICACION CAMPEONATO DEPARTAMENTAL XCC

21/06/25
Apellido,Nombre

CANTOR, Jonathan Davi
LOPEZ,Ivan Felipe
SIERRA , Maycol
SIERRA,Nelson Eduard
MORENO,David Eduardo
BERNAL,Juan David
SANDOVAL,Oscar Santi
AREVALO,Daniel Aleja
RUIZ,Pablo

MORENO, Yuber Alexand
OCHOA ,Ramiro Alberto
CELIS, Sebastian
TORRES ,Maicol Estive
ORJUELA,Alexis
CASTRO,Miguel

GARAY ,Duvan Santiago

Corredores clasificados : 16

Apoya

5 diaic

Organiza

¢

CATEGORIA ELITE MASCULINO

Municipio

SOACHA
SOACHA
SOACHA
UBATE
SOACHA
TOCANCIPA
MADRID
coTa
UBATE
UBATE
MADRID
CHIA
ZIPAQUIRA
TENJO
MADRID
MADRID

Patrocina

Tiempos
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

19:
19:
20:
20:
20:
20:
21:
:53
22:
22:

21

-1vVTa
-1VTA
-1VTa
-2VTA
-2VTA
-3VTA

Siguenos en
(©) @timingready

11
49
13
24
32
53
02

00
32

AN

CICLOMONTANISMq

CUNDINAMARC

Diferencia

38 seg.
:02 min.
:13 min.
:21 min.
:42 min.
:51 min.
:42 min.
:49 min.
:21 min.

BRONCE
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